
NR130
Oc trójnik 15  1/2"    
 

1,20zł/szt.

60,00zł
50szt.

20szt.

00132
Króciec czarny  25  1"
L-150 jednostronnie gwint

 134,00 zł

10szt.

B870800
Pasta do gwintów 100g
tubka + pakuły 100g

 108,30 zł
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Symbol zestawu: 13-61 [Pakiet]

 302,30 zł

W zestawie z:



25012
Zawór kulowy czerpalny 
1/2" z dławicą Z-CZD 15    
 

9,99zł/szt.

 479,52zł
48szt.

2szt.

12623 02
Zawór antyskaż 3/4" GZ 
+ półśrubunek 3/4" GW HERZ

 54,42 zł

25szt.

ZD-21-002
Taśma teflon 19mm / 15mb
/ 0,2mm GRUBA (5/25)

 89,50 zł
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Symbol zestawu: 25012 [Pakiet]

  649,64 zł

W zestawie z:

10opk.

TS1125150B
Opaski plastikowe 150x2,5 
op 100szt  czarne

 26,20 zł



DT7969 
Zestaw bitów 32 części DEWALT

34,00zł/szt.

  204,00zł
6szt.

5opk.

4932430853
BIT udarowy Ph2 x 25mm
25szt MILWAUKEE

 207,35 zł

12szt.

4932451637
Miara zwijana  3mb x 19mm 
SILVER MILWAUKEE

 152,31 zł
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Symbol zestawu: DT7969 [Pakiet]

   568,66 zł

W zestawie z:

1szt.

T-SHIRT IMET L CZ
Koszulka TSHIRT IMET 
CZARNY L

 5,00 zł



138780
Piana wężykowa 
PROFIL  750ml ZIMA -5    
 

15,59zł/szt.

 374,16 zł
24szt.

2szt.

B870296
Uszczelniacz do pieców, 
kominków 1600C 310ml BISAN

 23,76 zł

2szt.

078109
Preparat do usuwania
utwardzonej piany SOUDAL

 49,24 zł
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Symbol zestawu: 138780 [Pakiet]

   484,48 zł

W zestawie z:

6szt.

078390
Silikon sanitarny bezbarwny
60 gr TUBKA  SOUDAL

 37,32 zł

Promocja realizowana 
tylko transportem 

własnym IMET



01-450
WD-40 450ml z aplikatorem
 

23,40zł/szt.

 1 123,20 zł
48szt.

2szt.

TBP-PC-48#25
Taśma mal.PCV 48mm 
x25mb  UV PRAXA 46131

 21,96 zł

10opk.

TS1148450N
Opaski plastikowe 450x4,8 
op 100szt  białe

 161,40 zł
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Symbol zestawu: 01-450 [Pakiet]

 1 306,56 zł

W zestawie z:



G13STA YGZ
Szlifierka 125/ 600W 
Karton HiKoki

 110,00 zł/szt.

 110,00 zł
1szt.

10dysk.

849768
Tar.INOX NORTON 125X1 
VULCAN  DYSK=10szt

 222,00 zł

10dysk.

845478
Tarcza do metalu 125x1,6
INOX FLEX MEGA(dysk-10szt

 170,40 zł
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Symbol zestawu: G13STA YGZ [Pakiet]

    716,50 zł

W zestawie z:

10dysk.

DT43972
Tarcza do metalu 125x1,0
INOX DeWalt (DYSK-10szt)

 214,10 zł



YT-8801
Sekator uniwersalny 220mm 
Teflonowy do 25mm    
 

18,00zł/szt.

 432,00 zł
24szt.

10szt.

KT-V1036
Sekator  V-SERIES-D 
Ostrze mijając do 25mm

 303,70 zł

10szt.

KT-V1022
Sekator  V-SERIES-P
Ostrze mijając do 15mm

 236,80 zł
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Symbol zestawu: YT-8801 [Pakiet]

 1  214,00 zł

W zestawie z:

10szt.

KT-V1021
Sekator  V-SERIES-P
Ostrze mijając do 15mm

 241,50 zł



YT-03311
Grzechotka 1/4" do nasadek 
i bitów z obrotową główką

 63,13 zł/szt.

631,30 zł
10szt.

1szt.

YT-14451
Zestaw serwisowy  23 cześci
1/4" długie YATO

 52,76 zł

1szt.

YT-14501
Zestaw serwisowy  56 cześci 
1/4"  YATO

 78,40 zł
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Symbol zestawu: YT-03311 [Pakiet]

  1 116,84 zł

W zestawie z:

1szt.

YT-38841
Zestaw serwisowy 
216 części XXL YATO

 354,38 zł


